
 

 Zarządzenie nr 5/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Goszczanowie 

W SPRAWIE WPROWADZENIA REGULAMINU PUBLIKOWANIA W BIULETYNIE 

INFORMACJI PUBLICZNEJ  

z dnia 16 października 2019r. 

Na podstawie art. 68 ustawy prawo oświatowe ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 

1681, 1818), ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U.                  

z 2019 r. poz. 1429) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 

stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 10 poz. 

68)  zarządzam, co następuje: 

§1. 

Wprowadzam w Szkole Podstawowej w Goszczanowie zasady prowadzenia i umieszczania 

informacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

§2. 

Załącznikiem do zarządzenia jest Regulamin Publikowania w Biuletynie Informacji  Publicznej   

§ 3   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


